GUID=
> | oq
—— Ol und Gas | Fahrzeuge und Transport | Chemika-

lien

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den | Schnittwunden

Vollstandiger Handschutz | Schnittschutzstufe

C (ISO 13997) | Kontakthitzefestigkeit Stufe

1 (100 °C, EN 407) | Chemikalienschutz (EN
374-1:2016) | Mikrobiologischer Schutz (EN 374-
5:2016) | Virenschutz (EN 374-5:2016)

Eng anliegende Passform | Feuchtigkeitstransport
Wasserdicht | Oldicht | Sicherheitsstulpe | Guter
Trockengriff | Guter Nassgriff | Guter Olgriff
Guter Schmutzgriff

REACH-kompatibel | Oeko-Tex Confidence in
textiles — 20.HCN.16056 HOHENSTEIN HTTI
Lebensmittelzulassung fir alle Arten von Lebens-
mitteln

CHEMIKALIENSCHUTZ

Nitrile | Tauchbeschichtete Handflache | Vollstan-
dig tauchbeschichtet | Stulpe und Handrticken

tauchbeschichtet | Glatte Oberflachenstruktur
MEHRWEG | MIT TEXTILVERSTARKUNG

Polyester | Glasfaser | Stahlfaser | Elasthan | Poly-
ethylen hoher Dichte | Nylon

Chemikalienschutzhandschuh flr Préazisions- und mittelschwere
Arbeiten. Getaucht in zweilagigem, flissigkeitsdichtem Nitril
unter Verwendung unserer XLNT-Technologie. 35 cm lange 145 mm
Sicherheitsstulpe. 18gg Futter fir hohe Fingerspitzenempfindlichkeit
in harten Umgebungen. Chemikalienschutz Typ A.
Kontaktwarmestufe 1. Schnittschutzlevel C. Lebensmittelzugelassen
und Oeko-Tex zertifiziert.

» Chemikalienschutz » OI- und wasserdicht » Kontaktwarmestufe 1
Typ A » Hervorragender Griff ~ » GroBe 7-11

» Virenschutz in 6ligen Umgebungen

» Schnittschutzlevel C » Oeko-Tex zugelassen

QOCRE

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2020
c € CE CATEGORY 3 4XA3C @ XIXXXX
ENISO 374-1:2016
TYPE A EN 21420:2020
AJKLMNOPT

STANDARD
OEKO 100 Q I
TEX® 20.HCN.16056 H
Hohenstein HTTI




CHEMIKALIENSCHUTZ

GUIDE 9511

MEHRWEG | MIT TEXTILVERSTARKUNG

ART.NO

223590893
223590894
223590895
223590896
223590897
223590898

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 9511 7
GLOVE GUIDE 9511 8
GLOVE GUIDE 9511 9
GLOVE GUIDE 9511 10
GLOVE GUIDE 9511 11
GLOVE GUIDE 9511 12

BUNDEL
6

D OO OO O O

KARTON
72
72
72
72
72
72

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



