

**CHEMIKALIENSCHUTZ****GUIDE 9511**

MEHRWEG | MIT TEXTILVERSTÄRKUNG

Chemikalienschutzhandschuh für Präzisions- und mittelschwere Arbeiten. Getaucht in zweilagigem, flüssigkeitsdichtem Nitril unter Verwendung unserer XLNT-Technologie. 35 cm lange Sicherheitsstulpe. 18gg Futter für hohe Fingerspitzenempfindlichkeit in harten Umgebungen. Chemikalienschutz Typ A. Kontaktwärmestufe 1. Schnittschutzlevel C. Lebensmittelzugelassen und Oeko-Tex zertifiziert.

- ▶ Chemikalienschutz Typ A
- ▶ Virenschutz
- ▶ Schnittschutzlevel C
- ▶ Öl- und wasserdicht
- ▶ Hervorragender Griff in öligen Umgebungen
- ▶ Oeko-Tex zugelassen
- ▶ Kontaktwärmestufe 1
- ▶ Größe 7-11



CE CATEGORY 3

EN 388:2016
4X43CEN ISO 374-1:2016
TYPE A
AJKLMNOPTEN 407:2020
X1XXXX

EN 21420:2020

ANWENDUNG:

Öl und Gas | Fahrzeuge und Transport | Chemikalien

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden | Schnittwunden

SCHUTZFUNKTIONEN:

Vollständiger Handschutz | Schnittschutzstufe C (ISO 13997) | Kontaktwärmestigkeit Stufe 1 (100 °C, EN 407) | Chemikalienschutz (EN 374-1:2016) | Mikrobiologischer Schutz (EN 374-5:2016) | Virenschutz (EN 374-5:2016)

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Eng anliegende Passform | Feuchtigkeitstransport | Wasserdicht | Öldicht | Sicherheitsstulpe | Guter Trockengriff | Guter Nassgriff | Guter Ölgriff | Guter Schmutzgriff

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel | Oeko-Tex Confidence in textiles – 20.HCN.16056 HOHENSTEIN HTTI | Lebensmittelzulassung für alle Arten von Lebensmitteln

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Nitrile | Tauchbeschichtete Handfläche | Vollständig tauchbeschichtet | Stulpe und Handrücken tauchbeschichtet | Glatte Oberflächenstruktur

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Polyester | Glasfaser | Stahlfaser | Elasthan | Polyethylen hoher Dichte | Nylon

HANDSCHUHSTÄRKE:

1.45 mm

GAUGE:

18

GESAMTLÄNGE:

35 cm

STANDARD
100
20.HCN.16056
Hohenstein HTTI

CHEMIKALIENSCHUTZ

GUIDE 9511

MEHRWEG | MIT TEXTILVERSTÄRKUNG

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223590893	GLOVE GUIDE 9511 7	6	72	Paar	Nein
223590894	GLOVE GUIDE 9511 8	6	72	Paar	Nein
223590895	GLOVE GUIDE 9511 9	6	72	Paar	Nein
223590896	GLOVE GUIDE 9511 10	6	72	Paar	Nein
223590897	GLOVE GUIDE 9511 11	6	72	Paar	Nein
223590898	GLOVE GUIDE 9511 12	6	72	Paar	Nein